A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamolo6ja és kozhasznuisagi melléklete | PK-142

Toérvényszék:

01 Fovarosi Torvényszék |

Targyév:

[2[o]2]4]

Bekiildé adatai (akinek az ligyfélkapujan keresztiil a kérelem bekiildésre keriil)

Elétag Csaladi név Elsd ut6név Tovébbi uténevek

Viselt név: [001 Dr. | [Elekes | [ribor | | |
Sziiletési név: [Elekes | |Tibor | | |
Anyja neve: [Mathé | |irén | |
Sziiletési orszag neve: |Roménia |

Sziiletési telepiilés neve: |Gyergyészentmiklés

Sziiletési ideje: Iililllﬂ—lﬂlﬂ— 2 | 6

Szervezet neve:

Magzati Medicina Alapitvany Budapest

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: @B@ Telepulés: |Budapest

Kozterllet neve: |Gébor Aron

| Kozteriilet jellege:

Bejegyz6 hatarozat szama: 1|6 -|P|KHG|0|9[2|4| VIZIOIOISMOM

Nyilvantartasi szam: Oll _ 0|1 _ 1IOI7I5IZI l

Stervezetadsszama:  [a[u[S[al[EfE - [ -[alE

KépviselS neve: Dr. Elekes Tibor

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

Budapest (2lo]2]s]—[o] 5| [z]¢]

Kitolt6 verzi6:2.72.0 Nyomtatvany verzi6:5.2

Nyomtatva: 2016.09.19 08.12.13




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Magzati Medicina Alapitvany Budapest

rr 7

Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkdzok

I. Immaterialis javak

Il. Targyi eszk6zok

Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzok

Forgbeszkdzok

587

687

|. Készletek

Il. Kbvetelések

. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

587

687

C.

Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

587

687

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat téke

587

668

I. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke

500

500

Il. T6kevaltozas/eredmény

175

87

I1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl

262

81

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

19

I. Hatrasorolt kételezettségek

Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Ill. Rovid lejaratd kételezettségek

19

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

587

687
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egyszeriisitett beszamolodja és kéozhasznusagi melléklete
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Szervezet neve:

Magzati Medicina Alapitvany Budapest

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év el6z6 év targyév
helyesbitése

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

537

204

537

204

- tagdij, alapitotol kapott
befizetées

- tAmogatasok

537

204

537

204

- adomanyok

4. Pénzugyi miveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdél:

- alapitotol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

539

207

539

207

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

539

207

539

207

6. Anyagijelleg( raforditasok

115

126

115

126

7. Személyi jellegl raforditasok

162

162

ebbdl: vezett tisztségviselGk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai
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Szervezet neve:

Magzati Medicina Alapitvany Budapest

Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

helyesbitése

el6z6 év

targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

277

126

277

126

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

277

126

277

126

C. Adozas el6tti eredmény (A-B)

262

81

262

81

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adbézott eredmény (C-12)

262

81

262

81

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

262

81

262

81

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézids
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi j6vedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szol6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

197

204,

197

204

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaldi zaradék

|:| Igen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Magzati Medicina Alapitvany Budapest

1.2 Székhely
Iranyitészam: @@@ Telepulés: |Budapest |
Kozterilet neve:|Gébor Aron | Kozterllet jellege: |utca |

Hazszam: |74-78[A | Lépcséhaz: I:’ Emelet: IC’ Ajto: I:I
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _. 6[o[o[2[4] |/[2]o]0]8 I
1.4 Nyilvantartasi szam: 0|1_0|1_ 1|0|7|5|2| |

14 Szervezet adoszama:  [1[g[[z[al5I2[5]-[2 ~[a[1

1.6 Képvisel6 neve: |Dr. Elekes Tibor

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

A magzati medicina magyarorszagi helyzetének javitisa, egyrészi a betegek segitése, masrészt a hazai
szakmai képzés eldmozditisa révén.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kbézhasznu tevékenység megnevezése: magzati medicina |

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: varandés anyak |

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesilék |étszama: 10
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Raszorultsagi alapon egyéni kérelemre segitség nyljtdsa magzati medicindban.
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Szervezet neve:

Magzati Medicina Alapitvany Budapest

4. Kézhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa (Adatok ezer forintban.)
4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
nem volt
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznélas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(0sszesen)

Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(mlndésszeseny

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
nem volt

5.2 | Cél szerinti juttatas megnevezése El6z6 év Téargy év

El6z6 év Téargy év

5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(0sszesen)

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen)

6. Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott juttatas

6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)

nem volt|

6.2 | Tisztség El6z6 ev (1) Targy év (2)

A. | Vezetd tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas 6sszesen:
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A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
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Szervezet neve:

Magzati Medicina Alapitvany Budapest

7. Kozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték
109 9 p 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Téargyeév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 539 207

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ado6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 197 204

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 342 3

H. Osszes raforditas (kiadas) 277 126

I. Ebbél személyi jellegti raforditas 162

J. Kdzhasznu tevékenység raforditasai 277 126

K. Adézott eredmény 262 81

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kdzérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kozérdekl onkentes tevékenységrol sz616

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32.§ (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F] O]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X

10| X

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] X

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X

[]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

X

X
[

Kitolt6 verzi6:2.72.0 Nyomtatvany verzio:5.2 Nyomtatva: 2016.09.19 08.12.14
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Szervezet neve:

|Magzati Medicina Alapitvany Budapest

| . | nem volt
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése:

kdzponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras

mas gazdalkodd

(I O

Tamogatas id6tartama:

Tamogatasi 6sszeg:

- ebbdl a targyévre jutd dsszeg:

- targyévben felhasznalt 6sszeg:

- targyévben folyositott 6sszeg:

Tamogatas tipusa: visszatéritendd |:| vissza nem téritendd |:|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

Az lzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa
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